)* asumsi suku bunga diatas menggunakan bunga 1.5%. Suku bunga yang berlaku saat akad kredit tergantung dari bank pemberi kredit. 

PROMO :

CARA PEMBAYARAN :
- 

- 

Type Neo Marigold / Neo Iris : Rp   5.000.000,- (lima juta rupiah)

Type Primrose : Rp 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah)

Ruko : Rp 15.000.000,- (lima belas juta rupiah)

- Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

- Suku bunga diatas adalah asumsi. Suku bunga yang berlaku adalah suku bunga pada saat AKAD/Realisasi di bank.

- Persetujuan besaran nilai KPR dan angsuran seluruhnya ditentukan oleh pihak bank.